Por medio de la presente, comunicamos a usted, la siguiente transferencia de acciones 

de la compañía BANANERA CENTENARES S.A., conforme a lo establecido por el 
Art. 21 de la Ley de Compañías: 

La Compañía AGRÍCOLA VINOTO S.A. con RUC No. 0990897182001 ha transferido 
ciento veinte mil (120.000) acciones ordinarias y nominativas a favor de la Compañía 
INMOBILIARIA KARENKO S.A. con RUC No. 0991180559001. 

Tanto la cedente como la cesionaria son de nacionalidad ecuatoriana. 

Atentamente, 

p. BANANERA CENTENARES S.A.